
Pimpelrapport  Stockholm 13 02 05 

Stäkets SF stod som arrangör av vinterns 5:e DM-Serie tävling på Mälaren vid Ängsjö. 

Knappt 100 deltagare slöt upp och bjöds på fläckvist bra abborrefiske. Fisken stod på alla djup men 
det lönade sig inte att fiska djupt denna dag utan fläckvis fanns det gott om abborre på 1-3 m djup. 

Som vanligt på Mälaren (numera) är att abborren oftast håller en något bättre storlek 30 -70 g om 
man hittar dem på gräsbotten och mycket grunt – 1-2 m. 

Några som verkligen satt på fisk denna dag var Björn och Carina Widerberg, bägge tävlandes för Täby 
Pimpelfiskare. 

”Jag borrade nog högst 10 hål på hela tävlingen!” Sade Björn efter att ha vägt in dagens högsta 
totalvikt på hela 18942 g! 

Hans fru och klubbkamrat Carina hade 10.150 g, vilket inte bara var nytt personligt rekord utan även 
ett rekord i Damklassen på Järfällamästerskapen genom åren. 

Endast Inga-Lill Jonsson, FK Forellen har tidigare haft över 10 kg på Järfällamästerskapen – 2011 vann 
Inga-Lill på 10.015 g. 

Björn var också mycket nära rekordet i herrklassen, men Timo Jumisko (Regerande Svensk Mästare) 
från Södertälje SFK innehar rekordet på Järfällamästerskapen på hela 19.980 g. 

Fullständig resultatlista – klicka på länken nedan: 

http://www.sportfiskeboden.com/docs/Resultat%20DM-Serie%205%20-
%20Järfällamäst%202013.xls.xls 

På bilden ser du olika klassegrare från tävlingen: Fr.v. Pontus Sundström, Vaxholm (ÄHJ), Carina 
Widerberg (D), Björn Widerberg (H) och David Öhman (YHJ), alla Täby PF, Lars Rudman, Enskede 
SFK (ÄHV) samt Göran Sääf, FK Forellen (HV). Segrarna i damveteranklasserna, Inga-Lill Jonsson, 
FK Forellen (DV) och Terttu Nevalainen, Södertälje SFK (ÄDV) saknas på bild! 

SM-Kval 

Stockholmsdistriktet har beslutat att man kan kvalificera sig till Svenska Mästerskapen genom en 
DM-Serie som består av 6 st deltävlingar varav de 4 bästa räknas sam genom ett avslutande 
Distriktsmästerskap – DM (1 tävling). 

Hälften kvalar via DM och hälften via DM-Serien.  

I skrivande stund så återstår endast en  deltävling av DM-Serien och där avgörs många 
tävlingsfiskares öden i SM Kvalet. 

Totalställningen i DM-Serien inför avgörandet ser du om du går in på länken nedan: 

http://www.sportfiskeboden.com/docs/DM-Serien%202013%20Totalt.xls 
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http://www.sportfiskeboden.com/docs/Resultat%20DM-Serie%205%20-%20Järfällamäst%202013.xls.xls
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Men som sagt, DM är ju kvar för dem som behöver ”Andra chansen”!!! 

FK Forellen arrangerar den 6:e och sista DM-Serietävlingen vid Rosersberg, Mälaren nu på söndag 
den 10 februari. 

En välarrangerad pimpeltävling - öppen för alla som vill fylla skryllan! 

Skitfiske! 

Micke Boettge 

Resultatansvarig Stockholm 

 

 

 


